COMUNE DI VALGUARNERA CAROPETE
Determina n® \9[0 Del 26/09/2016

OGGETTO: : Liquidazione somme con ritenuta del 4% =a favore dell’Associazione Musicale Lybera
Musica di Valguarnera, per Peffettuazione di prestazione Dbandistica, nell’ambite dcll’estate
valguarnerese 2016 e della festa di San Cristofero Patrono della citta. C1G: Z451AD6A20

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 72 del 27/06/2016 ¢ stato approvato il Bilancio di
Previsione per 1'esercizio 2016/2017/2018;

Vista altresi [a Delibera di Giunta Comunale n. 63 del 13/04/2016 con la quale & stato approvalo il
Piano Dettagliato degli Obiettivi — Piano delle Performances anno 2016;

Considerata la deliberazione di Giunta Comunale n. 101 del 29/06/2016 con la quale ¢ stato
approvato il PEG 2016 e assegnate le risorse ai responsabili dei servizi;

Richiamata la Delibera di Giunta Comunale n® 109 del 13/07/2016, avente per oggetlo:
“Approvazione programma per la realizzazione manifestazioni Valguarnera d'estate 2016 e
festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono della Citta™;

Vista la determina n 93 del 02/08/2016 avente per oggetto:”Impegno somme con ritenuta del 4% a
favore dell’Associazione Musicale Lybera Musica di Valguarnera, per I'effetiuazione di prestazione
bandistica, nell’ambito dell’estate valguarnerese 2016 e della festa del San Cristofero Patrone della citta”-
Rilevato che |'Associazione Musicale Lybera Musica di Valguarncra, ha portato a termine la
prestazione suddetta par il costo complessivo di € 1.800,00 di cui € 69,23 quale ritenuta di acconto
del 4%:;

Vista Datlestazione di assoggettabilita a ritenuta d’acconto del 4% datata 26/07/2016 a [(irma del
Presidente dell’ Associazione Musicale Lybera Musica di Valguarncra, sig. Draia Lorenzo, nato a Piazza
Armerina il 23/11/1980;

Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell’impegno assunto;

Per tutto quanto precede,
DETERMINA

Liquidare e pagare la somma di € 1.800,00 di cui € 69,23 quale ritenuta di acconto del 4%,a
favore dell” Associazione Musicale Lybera Musica di Valguarnera nell’ambito della festa di  di San
Cristolero Patrono della citta;

Disporre che gli Uflici finanziari cmettano in favore dell’ Assoclazione Culturale Musicale
“LYBERA MUSICA”, con sede in Valguarnera alla Via G. Matteotti, n. 167, il relativo ordine di
pagamento sulla base dell’impegno di spesa operato con la sopra citata delermina n. 93 del
02/08/2016, con accreditamento  presso la Banca Prossima S.P.A. Agenzia 01244- PAN
5427630200019972- di Milano — Cod. IBAN: IT 30E0335967684510700029938 -

[l Respgrisabile delﬁcedimcnto i y ,‘]\lesponsabile de
Sigry Pagl: .Rut 524 L2 i .'; dott. Cal
Il Respoﬁsﬁbil._g:'deji’S%itore FEconomico-Finangiario

Verificata la regolarita contabile, si°attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,
comma 4, D. Lgs. 267/2000.

II Responsabile del Settore F

mico Finanziario
Doit. Calg ;ﬁ s



